
１　試験会場（集合場所）

２　適性検査

３　口述試験

※受験番号によって集合時間が異なります。
　間違いのないようによくご確認ください。

25
28
43
79
81
90
94
109
110
116
127
178
200
212
263
363
367
377
408
415
423
431
610

都市センターホテル（東京都千代田区平河町二丁目４－１）
７階　７０１会議室

集合日時 ６月２１日（日）　下表参照

15時10分

令和２年度北九州市職員（特別枠）採用試験
第１次口述等試験集合時間等一覧表（東京会場）

　次のとおり、第１次口述等試験を実施しますので、第１次口述等試験対象者は集合日
時・場所を確認してください。

集合日時 ６月２１日（日）　午前９時集合

集合時間

11時40分

受験番号

12時50分

14時00分


